240770

770

JL

m‘== minl

Vyhatek z JR

zména trasy
diversion

Uhlirské Janovice - Sazava - Ostredek - BeneSov

A ARRIVA autobusy a.s.,
arriva Na Ostrové 117,537 01 Chrudim

Plati od: 1.4.2022

BENE

Dopravce:
CSAD Benesov s.r.0.,Blanicka 960,258 01 Vlasim

CSAD
T

241770

<

UHLIRSKE JANOVICE,NAM.

Stankovice,Nové Ves
Starkovice,OstaSov

tarifni pasmo
PD| ® R
5:01
5:04
5:05

R EHE %S R %S oiB FA %
556 7:31 7:31 9:28 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 15:31 15:33
5:59 7:34 7:34 9:31 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 15:34 15:36
6:00 7:35 7:35 9:32 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 15:35 15:37

R R0 ofFE R sEll xom o0
17:33 19:31 19:31
17:36 19:34 19:34

17:37 19:35 19:35

>

Stankovice,Chlum
Starkovice

5:11
5:12

6:06 7:41 7:41 9:36 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 15:41 15:41
6:07 7:42 7:42 9:37 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 15:42 15:42

17:41 19:41 19:41
17:42 19:42 19:42

>

Stankovice,Smilovice,rozc.

5:14

6.09 7:44 744 9:39 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 15:44 15:44 17:44 19:44 19:44

>

Uzice,Smrkrozc.

5:15

610 7:45 7:45 9:40 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 15:45 15:45 17:45 19:45 19:45

6
6
6
6
6
6
5
Uzice 6 5:18 6:13 7:48 7:48 9:43 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 15:48 15:48 17:48 19:48 19:48
x_Samop3e, Talmberk 6 521 6:16 7:51 7:51 9:46 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 15:51 15:51 17:51 19:51 19:51
x Uzice,Cekanov 5 5:25 6:20 7:55 7.55 9:50 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 15:55 15:55 17:55 19:55 19:55
x  UZice,Radvanice 5 5:28 6:23 7:58 7.58 9:53 1158 12:58 13:58 14:58 15:58 15:58 15:58 17:58 19:58 19:58
x_Uzice,Nechyba 5 529 624 7:59 7:59 9:54 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 15:59 15:59 17:59 19:59 19:59
Sazava Klasterni 5 5:34 6:29 8:.04 8:04 9:59 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:04 16:04 18:04 20:04 20:04
SAZAVAAUT.ST. 5 5:38 6:33 8:08 8:08 10:03 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:08 16:08 18:08 20:08 20:08
x Sazava,Bélokozly,Trucovna 5 543 6:38 8:13 8:13 10:08 12:13 14:13 16:13 16:13 16:13 18:13 20:13 20:13
Sazava,Bélokozly 5 5:44 6:39 814 814 10:09 12:14 14:14 16:14 16:14 16:14 18:14 20:14 20:14
Sazava,Cetenice 5 P2 Y A A V2 B ! !l ! I S
Sazava,Bélokozly 5 ! 643 ] ) 1013 ! ! A A [
x Xaverov,u hfbitova 6 547 647 817 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 16:17 16:17 18:17 20:17 20:17
Xaverov 6 548 648 8:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 16:18 16:18 18:18 20:18 20:18
Choratice 5| 445 550 6:50 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 16:20 16:20 18:20 20:20 20:20
x Vodslivy,rozc. 4| 452 557 6:57 827 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 16:27 16:27 18:27 20:27 20:27
OSTREDEK 4| 455 6:00 7:00 830 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 16:30 16:30 16:30 17:20 18:30 20:30 20:30
Ostfedek,Mzizovice 4] 457 6:02 7.02 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 16:32 16:32 17:22 18:32 20:32
Kozmice 5| 501 6:06 7.06 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 16:36 17:26 18:36 20:36
TeplySovice 5] 5.05 6:10 7:10 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40 16:40 17:30 18:40 20:40
Kozmice,Kécova Lhota 5| 508 6:13 7:13 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 16:43 16:43 17:33 18:43 20:43
Petroupim,Sembratec 5| 510 6:15 7:15 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 16:45 16:45 17:35 18:45 20:45
Petroupim,Petroupec 5] 511 6:16 7:16 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 16:46 16:46 17:36 18:46 20:46
Petroupim 5| 512 6:17 717 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 16:47 16:47 17:37 18:47 20:47
Benesov,Bedr¢ 5| 516 621 7:21 851 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 16:51 17:41 18:51 20:51
x BeneSov,Baba 5| 520 625 7:25 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 16:55 16:55 17:45 18:55 20:55
x _BeneSov,Penny Market 5| 522 627 7:27 857 10:57 12:57 1457 1657 16:57 16:57 17:47 18:57 20:57
Benesov,Cechova 5| 523 6:28 7:28 8:58 10:58 12:58 1458 1658 16:58 16:58 17:48 18:58 20:58
Benesov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie 5] 525 6:30 7:30 9:00 11:00 13:00 15:00 17:.00 17:00 17:00 17:50 19:00 21:00
BENESOV,TERMINAL W& 5| 5:27 6:32 7:32 9:02_11:02 13:02 15:02 17:.02 17:02 17:02 17:52 19:02 21:02

MR e S <=4 =V - VA e 2V
arimi pasmo
PDl ® R ®C KR KR o R % o % <R oif E <6 R <Eil ot
BENESOV,TERMINAL & 5 5:28 6:33 7:58 9:58 11:58 1158 13:58 15:58 15:58 15:58 16:48 17:58 19:58
x BeneSov,Dukelska 5 529 6:34 7:59 959 11:59 11:59 13:59 15:59 15:59 15:59 16:49 17:59 19:59
x_BeneSov,Prazska 5 5:30 6:35 8:00 10:00 12:00 12:00 14:00 16:00 16:00 16:00 16:50 18:00 20:00
x BenesSov,Nova Prazska 5 5:31 6:36 8:01 10:01 12:01 12:01 14:01 16:01 16:01 16:01 16:51 18:01 20:01
Benesov,Cechova 5 5:32 6:37 8:02 10:02 12:02 12:02 14:02 16:02 16:02 16:02 16:52 18:02 20:02
x_BeneSov,Penny Market 5 5:33 6:38 8:03 10:03 12:03 12:03 14:03 16:03 16:03 16:03 16:53 18:03 20:03
x BeneSov,Baba 5 5:35 6:40 8:05 10:05 12:05 12:05 14:05 16:05 16:05 16:05 16:55 18:05 20:05
BeneSov,Bedr¢ 5 5:39 644 8:09 10:09 12:09 12:09 14:09 16:09 16:09 16:09 16:59 18:09 20:09
Petroupim 5 543 6:48 8:13 10:13 12:13 12:13 14:13 16:13 16:13 16:13 17:03 18:13 20:13
Petroupim,Petroupec 5 5:44 6:49 8:14 10:14 12:14 12:14 14:14 16:14 16:14 16:14 17:04 18:14 20:14
Petroupim,Sembratec 5 5:45 6:50 8:15 10:15 12:15 12:15 14:15 16:15 16:15 16:15 17:05 18:15 20:15
Kozmice,Kécova Lhota 5 5:47 652 8:17 10:17 12:17 12:17 14:17 16:17 16:17 16:17 17:07 18:17 20:17
TeplySovice 5 5:50 6:55 8:20 10:20 12:20 12:20 14:20 16:20 16:20 16:20 17:10 18:20 20:20
Kozmice 5 5:54 659 8:24 10:24 12:24 12:24 14:24 16:24 16:24 16:24 17:14 18:24 20:24
Ostredek,Mzizovice 4 5:58 7.03 8:28 10:28 12:28 12:28 14:28 16:28 16:28 16:28 17:18 18:28 20:28
OSTREDEK 4| 450 6:00 7:05 8:30 8:30 10:30 12:30 12:30 14:30 16:30 16:30 16:30 16:30 17:20 18:30 20:30
x_Vodslivy,rozc. 4] 453 6:03 8:33 8:33 10:33 12:33 12:33 14:33 16:33 16:33 16:33 18:33 20:33
Choratice 5| 5:.00 6:10 8:40 8:40 10:40 12:40 12:40 14:40 16:40 16:40 16:40 18:40 20:40
Xaverov 6| 5:02 6:12 842 8:42 10:42 12:42 12:42 14:42 16:42 16:42 16:42 18:42 20:42
x_Xaverov,u hfbitova 6] 503 6:13 8:43 8:43 10:43 12:43 12:43 14:43 16:43 16:43 16:43 18:43 20:43
Sazava,Bélokozly 5] 5:.06 6:16 8:46 8:46 10:46 12:46 12:46 14:46 16:46 16:46 16:46 18:46 20:46
Sazava,Cefenice 5| 508 ¢ [ 14:48 0 ] 1648 ! !
Sazava,Bglokozly 5| 510 ¢ I 1450 0 ! 1650 ! !
x Sazava,Bélokozly,Trucovna 5] 512 6:17 8:47 8:47 10:47 12:47 12.47 14:52 16:47 16:47 16:52 18:47 20:47
Sézava,aut.st. e 5| 517 6:22 852 8:52 10:52 12:52 12:52 13:52 14:57 16:52 16:52 16:57 18:52 20:52
Sazava,Klasterni 5| 521 6:26 8:06 8:56 8:56 10:56 12:56 12:56 13:56 15:01 16:56 16:56 17:01 18:56 20:56
x_Uzice,Nechyba 5| 5:26 6:31 811 9:.01 9:01 11:01 13:01 13:01 14:01 15:06 17:01 17:01 17:06 19:01 21:01
x  UZice,Radvanice 5| 5:27 6:32 8:12 9:02 9:02 11:02 13:02 13:02 14:02 15:07 17:02 17:02 17:07 19:02 21:02
x_Uzice,Cekanov 5| 530 6:35 8:15 9:.05 9:05 11:05 13:05 13:05 14:05 15:10 17:05 17:05 17:10 19:05 21:05
x_Samopse, Talmberk 6] 5:34 6:39 819 9:.09 9:09 11:09 13:09 13:09 14:09 15:14 17:09 17:09 17:14 19:09 21:09
Uzice 6] 5:37 6:42 822 9112 912 11:12 13:12 13:12 14:12 15:17 17:12 17:12 17:17 19:12 21:12
x_Uzice,Smrk,rozc. 5| 540 6:45 825 915 9:15 11:15 13:15 13:15 14:15 15:20 17:15 17:15 17:20 19:15 21:15
x_ Starikovice,Smilovice,rozc. 56| 5:41 6:46 826 9:16 9:16 11:16 13:16 13:16 14:16 15:21 17:16 17:16 17:21 19:16 21:16
Stankovice 6| 543 6:48 828 9:18 9:18 11:18 13:18 13:18 14:18 15:23 17:18 17:18 17:23 19:18 21:18
x Starikovice,Chlum 6| 544 6:49 829 9119 9:19 11:19 13:19 13:19 14:19 15:24 17:19 17:19 17:24 19:19 21:19
x_ Starikovice,OstaSov 6] 550 6:55 8:35 9:23 9:25 11:25 13:25 13:25 14:25 15:28 17:25 17:25 17:28 19:25 21:25
x Stankovice,Nova Ves 6| 5:51 6:56 8:36 9:24 9:26 11:26 13:26 13:26 14:26 15:29 17:26 17:26 17:29 19:26 21:26
UHLIRSKE JANOVICE,NAM. 6] 5:54 6:59 8:39 9:27 9:29 11:29 13:29 13:29 14:29 15:32 17:29 17:29 17:32 19:29 21:29

Ostatni dopraver; |BENE BENE

BENE BENE BENE BENE BENE BENE BENE BENE BENE BENE

- na znameni

R - jede v pracovnich dnech

©

jede v sobotu

nejede 31.12.

jede jen 24.12.

BHEER
o o» O EIAEdle] +

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER
Vysvetlivky:
X

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
nejede od 23.12. do 2.1.

nejede 25.12.,26.12.a 1.1.
- Jede ien do zastavky Ostfedek

- Jede ien do zastavky Sézava,aut.st.
- Jede ien do zastavky Choratice odkud pokracuie iako linka PID 773 ve sméru Sazava a dale iako linka 770 do zastavky Uhlifské Janovice,nam.

Soft. CHAPS spol. s r.o.




